
1 
 

Российская Федерация 

Калининградская область 
 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 
 

ПРИКАЗ 

01.11.2022 г.  № 617 
 

МО «Светловский городской округ» 
 

О подготовке изменений в программу 

развития школы на основании анализа 

текущего состояния образовательного 

процесса и данных интерпретации ВПР, 

ОГЭ и ЕГЭ 
 

 

С целью развития механизмов управления качеством образования в 

школе, подготовки изменений в программу развития школы 

Приказываю: 

1. Заместителям директора Ракович Л.В., Воробьёвой И.Н., Гордей С.С., 

Брага Л.В, Дормидоновой О.А. провести комплексный анализ состояния 

качества образования в МБОУ СОШ №1, с целью интерпретации результатов 

ВПР, ОГЭ, ЕГЭ для снижения рисков учебной не успешности обучающихся, 

развития механизмов управления качеством образования в школе. 

2. Администрации школы, руководителям ШМО разработать и внести для 

утверждения на педагогическом совете раздел «Качество образования» в 

программу развития школы. 

3. Администратору сайта школы создать на официальном сайте в сети 

Интернет раздел «ВСОКО». Размещать в данном разделе все материалы по 

ВСОКО. 

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ№1                                Т.В.Дерганова 
 


		2023-03-29T09:14:04+0200




